



# HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

  
Dr. Fernando José Ortiz Reyes  
Director





# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

UCP del Hospital de Jiquilisco

PREVISION No: 3229

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, 03 de Noviembre de 2023

No: Orden: 101/2023

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT/DUI:

### SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.



CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atencion Hospitalaria-- HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS-- -FONDO GENERAL-	-	-
125	C/U	CÓDIGO: 70212465 Rodo tipo yoyo de 2" espiga lisa (Espiga lisa 7/16" x 1 1/2" espiga gruesa), corta.	\$ 2.10	\$ 262.50
10	C/U	CÓDIGO: 70305177 Lima triangular de 8". Marca: Truper.	\$ 2.05	\$ 20.50
3	C/U	CÓDIGO: 70212717 Bandeja para mezclar de acero inoxidable (Bandeja tabla roca inoxidable 12"). Marca: Truper.	\$ 7.10	\$ 21.30
3	C/U	CÓDIGO: 70212734 Espátula de metal para tabla yeso de 10" (Mango Bi-Material, Hoja flexible de acero y asiento de aluminio; ideal para trabajar en ambientes húmedos). Marca: Truper.	\$ 5.20	\$ 15.60
3	C/U	CÓDIGO: 70212791 Espátula de metal para tabla yeso de 6" (Mango Bi-Material, Hoja flexible de acero y asiento de aluminio; ideal para trabajar en ambientes húmedos). Marca: Truper.	\$ 4.25	\$ 12.75
5	C/U	CÓDIGO: 70121088 Filtro deshidratador 3/8" a roscar Flare.	\$ 9.15	\$ 45.75
8	C/U	CÓDIGO: 70302225 Remachadora 4 bocas. Marca: Truper.	\$ 7.70	\$ 61.60
4	C/U	CÓDIGO: 70208999 Extensión para rodillo (Longitud de 1.5-3 metros rosca de plástico de 1/4 macho). Marca: BYP.	\$ 12.30	\$ 49.20
7	C/U	CÓDIGO: 70305236 Martillo de oreja de 25 mm (aproximado) (Martillo de 16 onzas, cabeza de martillo forjada térmicamente en acero # 45 mango fibra de vidrio). Marca: Inggo.	\$ 6.50	\$ 45.50
2	C/U	CÓDIGO: 70208521 Chapa de parche izquierda (Cerrojo y cilindro de latón macizo; Pestillo reversible; Cilindro de 6 pines; 3 Llaves en latón; Backset de 50mm.; Cilindro interior protegido). Marca: Yale.	\$ 30.50	\$ 61.00
2	C/U	CÓDIGO: 70208520 Chapa de parche derecha (Cerrojo y cilindro de latón macizo; Pestillo reversible; Cilindro de 6 pines; 3 Llaves en latón; Backset de 50mm.; Cilindro interior protegido). Marca: Yale.	\$ 30.50	\$ 61.00
10	C/U	CÓDIGO: 70211014 Canasta desagüe para fregadero (Con cola de desagüe), metal 1 1/2 x 6 pulgadas.	\$ 5.40	\$ 54.00
2	C/U	CÓDIGO: 70305007 Escalera fibra de vidrio dos bandas 8 pies, industrial uso pesado 250 libras (Escalera de 2 bandas tipo IAA; Laterales fibra de vidrio; Sistema de absorción de impacto; Producto bajo norma ANSI a 14.5; Refuerzo trasero inferior reforzado; Para trabajos pesados).	\$ 161.05	\$ 322.10
2	C/U	CÓDIGO: 70305006 Escalera fibra de vidrio dos bandas 6 pies, industrial uso pesado (250-300) libras (Escalera de 2 bandas tipo IAA; Laterales fibra de vidrio; Sistema de absorción de impacto; Producto bajo norma ANSI a 14.5; Refuerzo trasero inferior reforzado; Para trabajos pesados).	\$ 197.40	\$ 394.80
9	C/U	CÓDIGO: 70305140 Destornilladores (3 planos y 3 phillips), Juego (Punta Phillip #0, #1, y #3 punta plana 3,4 y 5.5mm. aislamiento eléctrico hasta 1,000V., barra de acero cromo vanadio certificación de calidad VDE/GS).	\$ 14.20	\$ 127.80
1	C/U	CÓDIGO: 70302102 Cautín de 40 watts, 120 voltios (Conexión 120V. luz led en zona de trabajo).	\$ 19.30	\$ 19.30
1	C/U	CÓDIGO: 70125161 Automata programable de 4 entradas y 8 salidas, 110 VAC similar al logo de Siemens.	\$ 264.15	\$ 264.15

50	Pie	CÓDIGO: 70207046 Tubo de cobre flexible de 3/8".	\$ 1.16	\$ 58.00
50	Pie	CÓDIGO: 70207049 Tubo de cobre flexible de 1/4".	\$ 0.80	\$ 40.00
10	C/U	CÓDIGO: 70207165 Rubatex 3/8" x 3/8", de 6 pies, Pieza.	\$ 1.90	\$ 19.00
10	C/U	CÓDIGO: 70207158 Rubatex 5/8" de 6 pies, 3/8", Pieza.	\$ 1.62	\$ 16.20
10	C/U	CÓDIGO: 70207157 Rubatex de 7/8 x 5/8" de 6 pies.	\$ 2.05	\$ 20.50
<b>TOTAL.....</b>				\$ 1,992.55

**SON: MIL NOVECIENTOS NOVENTAY DOS 55/100 DOLARES**

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO

 Títular o Designado	
--	--

	 Suministrante
--	--

ESTE DOCUMENTO  
 FUE DISTRIBUIDO  
 EL DIA 06 NOV. 2023